

tel +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stayby.cz

Název stavby: Realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. Sobišky – I. etapa

[illegible]

PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ: 15.8.2024
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ: 19.8.2024

DOKONČENÍ VÝSADBY ZELENĚ: 20.11.2024
DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ: 30.4.2025

UZLOVÝ BOD SO 101 - PROVEDENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV ZE ŠTĚRKODRTĚ: 8.11.2024
UZLOVÝ BOD SO 102 - PROVEDENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV ZE ŠTĚRKODRTĚ: 8.11.2024
UZLOVÝ BOD SO 103 - PROVEDENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV ZE ŠTĚRKODRTĚ: 20.4.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-22_MNP
Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sobišky	Datum:	11. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-183 903,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-183 903,62	-38 619,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-222 523,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03-22_MNP

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa

Místo:

Sobišky

Datum:

11. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-183 903,62	-222 523,38	
SO 102	Hlavní polní cesta HC21	-121 067,20	-146 491,31	STA
SO 102	Hlavní polní cesta HC21	-117 567,20	-142 256,31	Soupis
SO 102 - 000	Vedlejší a ostatní náklady	-3 500,00	-4 235,00	Soupis
SO 04	Ochranná hrázka 2	-57 836,42	-69 982,07	STA
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	-500,00	-605,00	Soupis
SO 04-1	Hráz	-57 336,42	-69 377,07	Soupis
SO 101	Hlavní polní cesta HC19	-2 500,00	-3 025,00	STA
SO 101 - 000	Vedlejší a ostatní náklady	-2 500,00	-3 025,00	Soupis
SO 103	Hlavní polní cesta HC23	-2 500,00	-3 025,00	STA
SO 103 - 000	Vedlejší a ostatní náklady	-2 500,00	-3 025,00	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa
Objekt: SO 102 - Hlavní polní cesta HC21
Místo: Sobišky
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -117 567,20

D HSV Práce a dodávky HSV -117 567,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -26 040,00

34	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,651	-40 000,00	-26 040,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	------------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321368211	
VV	"brod-vyztužení pod dlažbou"9,1*3,1*0,0054*1,2	0,183
VV	"stabilizační prahy	
VV	brodu"((2,6*3,1)+(2,8*3,1)+(2,8*9,9*2))*0,0054*1,2	0,468
VV	Součet	0,651

D 4 Vodorovné konstrukce -91 527,20

35	K	451317123	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 tl. přes 150 do 200 mm	m2	29,440	-900,00	-26 496,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	---------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317123	
VV	"brod"9,2*3,2	29,440
VV	Součet	29,440

37	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	12,506	-5 200,00	-65 031,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452318510	
VV	"kratší prahy"(1,07*0,4*3,2)+(1,2*0,4*3,2)	2,906
VV	"delší prahy"(1,2*0,4*10)*2	9,600
VV	Součet	12,506

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 102 - Hlavní polní cesta HC21
Soupis:

SO 102 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sobíšky Datum: 11. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		-3 500,00			
4	K	00000108	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	-2 000,00	-2 000,00	
7	K	00000112	Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku	kpl	1,000	-500,00	-500,00	
8	K	00000113	Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN	kpl	1,000	-1 000,00	-1 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 04 - Ochranná hrázka 2

Soupis: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sobíšky Datum: 11. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			-500,00		
6	K	00000112	Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku	kpl	1,000	-500,00	-500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 04 - Ochranná hrázka 2
Soupis: SO 04-1 - Hráz

Místo: Sobíšky Datum: 11. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -57 336,42

D HSV Práce a dodávky HSV -57 336,42

D 1 Zemní práce -55 950,00

1	K	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejích mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění přes 1,5 do 2 %	m3	373,000	-150,00	-55 950,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	---------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/116951213
VV 1865*0,2 373,000
VV Součet 373,000

D 998 Přesun hmot -1 386,42

21	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	13,204	-105,00	-1 386,42	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	---------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998331011

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 101 - Hlavní polní cesta HC19
Soupis: SO 101 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sobíšky Datum: 11. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		-2 500,00			
6	K	00000108	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	-2 000,00	-2 000,00	
9	K	00000112	Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku	kpl	1,000	-500,00	-500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 103 - Hlavní polní cesta HC23
Soupis: SO 103 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sobíšky Datum: 11. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		-2 500,00			
6	K	00000108	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	-2 000,00	-2 000,00	
9	K	00000112	Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku	kpl	1,000	-500,00	-500,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 03-22_MNP
Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa

Datum: 11. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 102 Hlavní polní cesta HC21			
f2	Hloubení rýh	m3	65,520

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-22_VCP
Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa

KSO:
Místo: Sobišky

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			745 180,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	745 180,52	156 487,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			901 668,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	03-22_VCP		
Stavba:	Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa		
Místo:	Sobišky	Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		745 180,52	901 668,43	
SO 04	Ochranná hrázka 2	137 370,95	166 218,85	STA
SO 04-2	Zátopa	68 091,30	82 390,47	Soupis
SO 04-3	Výpustný objekt a bezpečnostní přeliv	69 279,65	83 828,38	Soupis
SO 101	Hlavní polní cesta HC19	73 500,60	88 935,73	STA
SO 102	Hlavní polní cesta HC21	114 105,08	138 067,15	STA
SO 103	Hlavní polní cesta HC23	420 203,89	508 446,71	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 04 - Ochranná hrázka 2
Soupis: SO 04-2 - Zátopa

Místo: Sobíšky Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 091,30

D HSV Práce a dodávky HSV 68 091,30
D 1 Zemní práce 68 091,30

101	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	135,000	369,38	49 866,30	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104
VV "výkop stávajícího hlavníku a přípojných meliorací" 1*1,5*90 135,000
VV Součet 135,000

102	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	135,000	135,00	18 225,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV "zásyp vykopaného hlavníku a přípojných meliorací" 1*1,5*90 135,000
VV Součet 135,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa
Objekt: SO 04 - Ochranná hrázka 2
Soupis: SO 04-3 - Výpustný objekt a bezpečnostní přeliv

Místo: Sobíšky Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: SPH stavby s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 279,65

D HSV Práce a dodávky HSV 69 279,65

D 1 Zemní práce 11 640,62

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201						
VV		"15 dní x 8 hodin"15*8			120,000			
VV		Součet			120,000			

3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301						
VV		15			15,000			

101	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,500	156,95	4 002,23	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102						
VV		"pro zához pod prahem"25,5			25,500			

102	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	25,500	72,78	1 855,89	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104						
VV		25,5			25,500			

18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	25,500	15,00	382,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112						
VV		25,5			25,500			

D 4 Vodorovné konstrukce 52 275,00

35	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	25,500	1 950,00	49 725,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512161						
VV		"zához pro únosné podloží"1*1,5*17			25,500			
VV		Součet			25,500			

36	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu	m2	25,500	100,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512169						
VV		"zához pro únosné podloží"1,5*17			25,500			
VV		Součet			25,500			

D 998 Přesun hmot 5 364,03

57	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	51,086	105,00	5 364,03	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998331011						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa
Objekt: SO 101 - Hlavní polní cesta HC19
Místo: Sobišky
Zadavatel: SPH stavby s.r.o.
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem73 500,60

D HSVPráce a dodávky HSV73 500,60

D 1Zemní práce13 494,60

101	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	60,000	132,13	7 927,80	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203
"odkopávka"30*0,4*560,000
Součet60,000

102	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	60,000	72,78	4 366,80	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104
"odkopávka"30*0,4*560,000
Součet60,000

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	150,000	8,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302
5*30150,000

D 5Komunikace pozemní60 006,00

103	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	300,000	200,02	60 006,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
"tloušťka 0,4m"150*2300,000
Součet300,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa
Objekt: SO 102 - Hlavní polní cesta HC21
Místo: Sobišky
Zadavatel: SPH stavby s.r.o.
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 105,08

D HSV Práce a dodávky HSV 114 105,08

D 1 Zemní práce 41 355,00

101	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	84,064	132,13	11 107,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203								
VV "odkopávka"20*5*0,4					40,000			
VV "jímký"44,064					44,064			
VV Součet					84,064			
102	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	84,064	72,78	6 118,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104								
VV "odkopávka"20*5*0,4					40,000			
VV "jímký"44,064					44,064			
VV Součet					84,064			
6	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,480	80,00	1 958,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251101								
VV "zasakovací jímky v km 0,047 a km 0,500"(3*1,7*2,4)*2					24,480			
VV Součet					24,480			
7	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	44,064	485,00	21 371,04	CS ÚRS 2024 01
VV "zasakovací jímky v km 0,047 a km 0,500"(3*1,7*2,4)*2*1,8					44,064			
VV Součet					44,064			
8	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	100,000	8,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302								
VV 20*5					100,000			
D 4 Vodorovné konstrukce 29 784,00								
103	K	452218010	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho	m3	10,880	2 737,50	29 784,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452218010								
VV "prahy brodu"(10*0,5*0,8*2)+(4,5*0,4*0,8*2)					10,880			
VV Součet					10,880			
D 5 Komunikace pozemní 40 004,00								
104	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	200,000	200,02	40 004,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111								
VV "tloušťka 0,4m"100*2					200,000			
VV Součet					200,000			
D 998 Přesun hmot 2 962,08								
47	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	65,824	45,00	2 962,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I.etapa

Objekt: SO 103 - Hlavní polní cesta HC23

Místo: Sobišky

Zadavatel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 4. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 420 203,89

D HSV Práce a dodávky HSV 420 203,89

D 1 Zemní práce 131 026,40

2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	108,000	110,00	11 880,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204
VV "odkopávka"45*6*0,4 108,000
VV Součet 108,000

101	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	89,040	505,89	45 044,45	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103
VV "rýha pro svodné potrubí" 0,4*0,7*318 89,040
VV Součet 89,040

102	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	158,340	72,78	11 523,99	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104
VV "odkopávka"45*6*0,4 108,000
VV "z výkopu svodného potrubí"89,04-38,7 50,340
VV Součet 158,340

103	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,160	135,00	5 151,60	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV 0,3*0,4*318 38,160
VV Součet 38,160

104	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,240	80,00	979,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251101
VV "zasakovací jímka"(3*1,7*2,4) 12,240
VV Součet 12,240

105	M	58343959	kamenivo drčené hrubé frakce 32/63	t	22,032	485,00	10 685,52	CS ÚRS 2022 01
-----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

VV "zasakovací jímka"(3*1,7*2,4)*1,8 22,032
VV Součet 22,032

106	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	38,160	170,09	6 490,63	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
VV 0,3*0,4*318 38,160
VV Součet 38,160

107	M	58343872	kamenivo drčené hrubé frakce 8/16	t	68,688	530,71	36 453,41	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 38,16*1,8 68,688

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v záfezech mimo skalních se zhutněním	m2	352,200	8,00	2 817,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302
VV 45*5 225,000
VV 0,4*318 127,200
VV Součet 352,200

D 4 Vodorovné konstrukce 17 172,00

108	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,720	1 350,00	17 172,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111
VV "obsyp potrubí" 318*0,1*0,4 12,720
VV Součet 12,720

D 5 Komunikace pozemní 90 009,00

109	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	450,000	200,02	90 009,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
VV "tloušťka 0,4m"225*2 450,000
VV Součet 450,000

D 8 Trubní vedení 177 850,01

110	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	318,000	124,83	39 695,94	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121								
	VV		318		318,000			
111	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	327,540	314,63	103 053,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		318 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		327,540			
112	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	5,000	205,13	1 025,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310								
113	M	28612200	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/15° SN12/16	kus	2,000	305,14	610,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
114	M	28612201	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30° SN12/16	kus	2,000	294,19	588,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
115	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	1,000	314,63	314,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
116	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	15,000	346,02	5 190,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310320								
	VV		15		15,000			
117	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	15,000	223,38	3 350,70	CS ÚRS 2024 01
118	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	3,000	1 116,90	3 350,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812001								
119	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	5,000	1 197,20	5 986,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812003								
120	K	894812033	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	8,000	1 306,70	10 453,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812033								
121	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	68,84	550,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041								
122	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)	kus	8,000	459,90	3 679,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812051								
D	998		Přesun hmot				4 146,48	
24	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	92,144	45,00	4 146,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								

SEZNAM FIGUR

Kód: 03-22_VCP
Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I.etapa

Datum: 4. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 101 Hlavní polní cesta HC19			
f1	odkopávky	m3	120,000
f2	Hloubení rýh	m3	65,520
SO 102 Hlavní polní cesta HC21			
f2	Hloubení rýh	m3	65,520